
 

 

 

ООУ „КОЧО РАЦИН“ КУМАНОВО 

 

Ученичко учество и организирање на ученици и заштита на детски 

права во ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 

 

Име и презиме на ученик Паралелка Ученичка функција 

Марија Арсиќ IX-2 Претседател на Ученички парламент 

Андреј Стојановски IX-4 Заменик Претседател на Ученички 
парламент 

Андреа Тушевска VII-4 Записничар на Ученички парламент 

Ања Благоевска IX-3 Ученик правобранител 

Андреј Стојановски IX-4 Ученик заменик правобранител 

Теофанија Георгиевска IX-3 Ученик заменик правобранител 

Кристијан Ефтимов VIII-2 Ученик заменик правобранител 

Дамјан Вељановски VIII-1 Ученик заменик правобранител 

 

 

Тим за поддршка на ученици од редот на наставници за учебна 2020/21 година: 

 Сашка Стаменковска – педагог 

 Катерина Костадинова – наставник по македонски јазик 

 Марина Величковска – наставник по математика 

 Зденка Димиќ – наставник по биологија 

 Ивана Банчоковска – наставник по англиски јазик 

 


